• 11111111111111111111101
PROTOCOLO GERAL N° 2263/2018
Data: 03/09/2018 - Ho ário: 13:55

APROVADO

0 J SET. 2013

/min/ Antiru

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER, solicitando providências urgentes para

limpeza e manutenção da Rodovia Manoel César Ribeiro.

REQUERIMENTO N° 1880/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DER,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES PARA LIMPEZA E
MANUTENÇÃO DA RODOVIA MANOEL CÉSAR RIBEIRO.

Senhor Presidente:

Considerando que a rodovia requer limpeza e manutenção em vários trechos conforme comprova

fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao DER, solicitando providências urgentes

para limpeza e manutenção da Rodovia Manoel César Ribeiro.

Pindamonhangaba, 03 de Setembro de 2018.

Professor Osvald 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7